Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Deliberazione del Direttore Generale n. 102 del 04/02/2026




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Autorizzazione svolgimento attivita libero professionale intramuraria dott. Dario Scala —
Direttore - U.O.C. Chirurgia Oncologica

Direttore UOC ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E IGIENE SANITARIA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la
struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per
I’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara 1’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi
dell’art. 6 bis della legge 241/90;

Premesso

- che, con deliberazione n. 1080 del 30/12/2022, ad oggetto: “Regolamento attivita libero
professionale intramuraria adozione nuovo regolamento ai sensi del DGRC n. 46 del 08/02/2022”,
questa Azienda ha approvato il Regolamento per 1’Attivita Libero Professionale Intramuraria del
personale dirigente del ruolo sanitario come da DGRC n.46 del 08/02/2022;

- che, con deliberazione n. 235 del 17/03/2023, ad oggetto: “Regolamento attivita libero professionale
intramuraria adozione nuovo regolamento ai sensi del DGRC n. 46 del 08/02/2022 - modifica”, sono
state apportate alcune migliorie al Regolamento per 1’ Attivita Libero Professionale Intramuraria del
personale dirigente del ruolo sanitario approvato con delibera n. 1080 del 30.12.2022;

- che, con deliberazione n. 101 del 01/02/2024 ad oggetto: “Applicazione Atto Aziendale di cui al
D.G.R.C. n. 654/2023 — Adozione Regolamento Attivita Libero Professionale Intramuraria ai sensi
del D.G.R.C. n. 46 del 08/02/2022” si e ritenuto di dover adottare/aggiornare cosi come previsto dal
DCA 18/2023 un nuovo Regolamento per |’ Attivita Libero Professionale Intramuraria;

- che, il dott. Dario Scala é Direttore a rapporto esclusivo presso codesta AORN;
Richiamato

il predetto Regolamento nella parte in cui stabilisce che tutti i professionisti dell’ Azienda interessati
allo svolgimento dell’A.L.P.I., devono formulare alla Direzione Generale istanza per ottenere
I’autorizzazione all’esercizio di cui trattasi;

Vista
la richiesta, allegata in copia al presente atto quale parte integrante e sostanziale, completa della
tipologia delle prestazioni e degli orari destinati a tale attivita, presentata dal dott. Dario Scala
Direttore presso la U.O.C. Chirurgia Oncologica — con la quale viene chiesta I’autorizzazione a
svolgere in forma INDIVIDUALE e in forma EQUIPE [attivita libero professionale in regime
intramuraria in:

® Chirurgia Generale;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Considerato che

- agli atti risulta una precedente autorizzazione emessa con Determina Dirigenziale n. 101 del
06/02/2024;
- la presente annulla e sostituisce la precedente autorizzazione unicamente per cio che riguarda
I’istanza presentata dal dott. Dario Scala;
- la nuova istanza presentata dal dott. Dario Scala (prot. n. 3052/e del 28/01/2026) prevede:
1) lincremento del nr. di prime visite per lo svolgimento dell’attivita libero professionale
intramuraria;
2) D’aggiornamento delle tariffe delle prestazioni indicate negli allegati 1 e 2 e di alcune
prestazioni chirurgiche di cui all’allegato 3;

Rilevato che

- la predetta istanza é corredata del parere favorevole espresso dal Direttore Dipartimento Scienze
Chirurgiche;

Dato atto che

I’esercizio in argomento, sia individualmente che in équipe:

- deve essere svolto al di fuori dell’orario di lavoro, dei turni di pronta disponibilita e di guardia;

- deve essere attestato — in entrata ed in uscita — digitando il codice 1 (uno) dei rilevatori presenza in
Servizio;

- non pud comportare un impegno orario o un volume di prestazioni superiore a quello assicurato per i
compiti istituzionali;

- non puo essere esercitato nei casi previsti dalla lettera A), art.10 del Regolamento de quo e per il
medesimo non é consentito quanto previsto ai punti 1-2-3 del succitato art.10;

Precisato che

cosl come indicato nel Regolamento Alpi all’art. 9: “Qualora dal monitoraggio dei tempi di attesa si
registrano tempi d’attesa istituzionali superiori ai tempi d’attesa massimi previsti, in presenza di
volumi ALPI sovrapponibili o superiori a quelli istituzionali, questa Azienda attuera il blocco
dell’attivita libero professionale fatta salva 1’esecuzione delle prestazioni gia prenotate e ridefinira i
volumi concordati di attivita libero professionale fino al ristabilimento del diritto di accesso alle
prestazioni nei tempi massimi previsti per I’attivita istituzionale”;

Dato atto che

nelle more della prossima apertura di idonea struttura, comprensiva di spazi separati e distinti,
Pesercizio A.L.P.I deve essere svolto presso gli spazi dove viene effettuata 1’attivita istituzionale,
benché in orari distinti dall’attivita istituzionale, previa timbratura con codice dedicato;

Preso atto

dell’istruttoria compiuta da questa Unita Operativa;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Ritenuto che

sussistono i presupposti per autorizzare il dott. Dario Scala a far data dal 10 febbraio 2026, a
svolgere in forma INDIVIDUALE e in forma EQUIPE I’attivita libero professionale intramuraria in
“Chirurgia Generale” nei giorni, orari e nel numero di prestazioni indicati dal dirigente richiedente;

Attestata

la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs. 196/2003, cosi come
integrato con le modifiche prodotte dal D.Igs. 101/2018 per 1’adeguamento della normativa nazionale al
Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni previste dalla legge 27 dicembre 2019 n.
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
“diffusione”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato
alla diffusione per il mezzo dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei
modi di legge;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:

- di autorizzare, con decorrenza dal 10 febbraio 2026, il dott. Dario Scala Direttore presso la U.O.C.
Chirurgia Oncologica, a svolgere in forma INDIVIDUALE e in forma EQUIPE “Attivita Libero
Professionale Intramuraria” nella branca Chirurgia Generale per le prestazioni di cui all’allegato A;

- di dare atto che:

1) DPattivita viene effettuata al di fuori dell’orario di lavoro, dei turni di pronta disponibilita e di guardia;
2) nelle more della prossima apertura di idonea struttura, comprensiva di spazi separati e distinti,
Pesercizio di cui trattasi deve essere svolto presso gli ambulatori dove viene effettuata I’attivita

istituzionale;

3) I’attivita non viene effettuata nei casi di:

= assenza per malattia e/o infortunio;

= ferie, permessi retribuiti ai sensi della L..104/92;

. permessi retribuiti che interessano ’intero arco della giornata;

. congedo collegato al recupero biologico e/o rischio radiologico;

. astensione dal servizio ai sensi delle leggi a tutela della maternita;

. astensione dal servizio per congedi parentali;

= sciopero;

= aspettativa non retribuita;

. sospensione dal servizio per provvedimenti cautelari collegati a procedure disciplinari

" articolazione flessibile dell’orario di servizio con regime di impegno ridotto;
4) per tale attivita non é consentito:

. I’uso del ricettario unico regionale;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
. I’attivazione di procedure d’accesso in regime S.S.N. ai servizi difformi da quanto previsto
dalla normativa vigente;
. la riscossione di proventi;

5) [’attivita viene attestata — in entrata ed in uscita - digitando il codice 1 (uno) del rilevatore presenza
in servizio;
6) Dlattivita non pud comportare un impegno orario o un volume di prestazioni superiore a quello
assicurato per i compiti istituzionali;
7) la tipologia di prestazioni libero professionali effettuabili sono quella analiticamente specificate nel
modello accluso alla richiesta di autorizzazione che, allegata in copia al presente atto ne forma parte
integrante e sostanziale;

- di precisare che qualora dovesse essere esercitata 1’opzione per il passaggio dal rapporto di lavoro
esclusivo a non esclusivo la predetta autorizzazione decadra;

- di dare comunicazione del presente provvedimento al dott. Dario Scala; al Direttore Dipartimento
Scienze Chirurgiche e al Direttore Sanitario;

- di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio sindacale, come per legge, alle
UU.OO0.CC. Gestione Economico Finanziaria, Gestione Risorse Umane, Epidemiologia, Qualita,
Performance, Flussi Informativi, Chirurgia Oncologica e alla Gesan s.r.l. per i provvedimenti
conseguenziali;

- di pubblicare integralmente il presente atto.

L’estensore Ass. Amm.
Eliana Odorisio
Direttore UOC Organizzazione
dei Servizi Ospedalieri e Igiene Sanitaria
Dott. Alfredo Matano

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gennaro Volpe
individuato con D.G.R.C. n. 591 del 06/08/2025

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del
08/08/2025

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Organizzazione dei Servizi
Ospedalieri e Igiene Sanitaria Dr. Alfredo Matano

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr. Vincenzo Giordano (f.to digitalmente)
Il Direttore Amministrativo Avv. Chiara Di Biase (f.to digitalmente)
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

- di autorizzare, con decorrenza dal 10 febbraio 2026, il dott. Dario Scala Direttore presso la U.O.C.
Chirurgia Oncologica, a svolgere in forma INDIVIDUALE e in forma EQUIPE “Attivita Libero
Professionale Intramuraria” nella branca Chirurgia Generale per le prestazioni di cui all’allegato A;

- didare atto che:

1) DPattivita viene effettuata al di fuori dell’orario di lavoro, dei turni di pronta disponibilita e di guardia;

2) nelle more della prossima apertura di idonea struttura, comprensiva di spazi separati e distinti,
Pesercizio di cui trattasi deve essere svolto presso gli ambulatori dove viene effettuata 1’attivita
istituzionale;

3) I’attivita non viene effettuata nei casi di:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
= assenza per malattia e/o infortunio;
= ferie, permessi retribuiti ai sensi della ..104/92;
. permessi retribuiti che interessano ’intero arco della giornata;
" congedo collegato al recupero biologico e/o rischio radiologico;
" astensione dal servizio ai sensi delle leggi a tutela della maternita;
. astensione dal servizio per congedi parentali;
. sciopero;
= aspettativa non retribuita;
. sospensione dal servizio per provvedimenti cautelari collegati a procedure disciplinari
. articolazione flessibile dell’orario di servizio con regime di impegno ridotto;
4) per tale attivita non é consentito:
. I’uso del ricettario unico regionale;
. I’attivazione di procedure d’accesso in regime S.S.N. ai servizi difformi da quanto previsto
dalla normativa vigente;
. la riscossione di proventi;

5)D’attivita viene attestata — in entrata ed in uscita - digitando il codice 1 (uno) del rilevatore presenza
in servizio;

6) Dl’attivita non puo comportare un impegno orario o un volume di prestazioni superiore a quello
assicurato per i compiti istituzionali;

7) la tipologia di prestazioni libero professionali effettuabili sono quella analiticamente specificate nel
modello accluso alla richiesta di autorizzazione che, allegata in copia al presente atto ne forma parte
integrante e sostanziale;

- di precisare che qualora dovesse essere esercitata 1’opzione per il passaggio dal rapporto di lavoro
esclusivo a non esclusivo la predetta autorizzazione decadra;

- di dare comunicazione del presente provvedimento al dott. Dario Scala; al Direttore Dipartimento
Scienze Chirurgiche e al Direttore Sanitario;

- di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio sindacale, come per legge, alle
UU.OO.CC. Gestione Economico Finanziaria, Gestione Risorse Umane, Epidemiologia, Qualita,
Performance, Flussi Informativi, Chirurgia Oncologica e alla Gesan s.rl. per i provvedimenti
conseguenziali;

- di pubblicare integralmente il presente atto.

Il Direttore Generale
Dr. Gennaro Volpe
(f.to digitalmente)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0003052/e del 28/01/2026 16.14 Registrato da: Ufficio Alpi
NN OO O O OO 00 O R0 0O 000 00
= *28/01/2026 16.14-20260003052*

O REGIONE CAMPANIA

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

CASERTA e, o B o e

A: Modello/Attivita Intramoenia

Al Direttore Generale

Sede

tohi i izzazi svolgimento dell’esercizio
ctto: Richiesta di autonzzaziong allo svo ; | .
ose “ATTIVITA® LIBERO PROFESSIONALE INT RAMOENIA

lo sottoscritio doft. SCHLA BARNO

NFo |
matricola n. .02 A4 nat ¢ a___
o Anfeu ARy iE.. ScLbReeEIAIFEIRY
o subiles ivo iscipli CHARIR S GENERKLE
Dirigente sanitario a rapporto esclusivo nella disciplina

in servizio pressug/u,ﬂ.c, [ uosp. [ 605 | ] BT {PAB

CHI(RIRGLA QNco ta G (CA

sercizi ali ione intramocnia, nel rispetto del
presa visione del Regolamento per I’esercizio della libera profession i nia, |

medesimo e della normativa vigente in materia, CHIEDO  di essere autorizzato ad effettuare
“ATTIVITA® LIBERO PROFESSIONALE INTRAMOENIA™ alle seguenti condizioni:

1) TIPOLOGIA ATTIVITA

/E]\/an forma INDIVIDUALE /@n forma EQUIPE

2) DISCIPLINA

/@clia disciplina di apparicnenza

i cui possicdo
' i in disciplina equipollente . i Li.ll.pirf'l
la | Specializzazione  clo ‘ Cinque anni di anzianild di servizio






STV .
Illlllilll BEERED REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RiLevo NazionaLE E pr ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIA NO”

CASERTA el o ot OO
3) STRUTTURA

E AMBULATORIO AZIENDALE POLISPECIALISTICO / OVE DISPONIBILE
A

E\AMBUIATURIO UNITA' OPERATIVA DI APPARTENENZA

L esercizio di tale Attivita Libero Professionale Intramoenia, verra svolta presso I'Unita Operativa di
appartenenza, in modo tale da non interferire sullorganizzazione interna di reparto, non intralciando
I"attivita ambulatoriale istituzionale ¢ senza creare disagio all'utenza

% disvolgere “ATTIVITA® AMBULATORIALE ISTITUZIONALE” nella disciplina

. cosi come da calendario settimanale:

e GIORNI ORARIO NUMERO PRESTAZIONI
Lunedi ” i
Martedi As-Ae.30 0390 5 7 S+
Mercoledi A= = 4
Giovedi
Venerdi AG -~ 45 &
Sabato

% di voler svolgere “ATTIVITA® LIBERO PROFESSIONALE INTRAMOENIA™ nella disciplina

CHipI R G p GENCRALE . cosi come da calendario settimanale-
GIORNI ' ORARIO NUMERO PRESTAZIONI |
-E.une.di "

Martedi A4S - 47 2 &EPRiN €& visiTE 72 CorTRoLL()
Mercoledi :
Giovedi 15 - A7 & 6 PRI E visits= + @ c;-ﬂ'ﬂf,%)
Venerdi 4
Sabato






:|||||i[.| FEEONT REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO INAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

CASERTA _— e
Siallegano:
/gn \ariffa prestazioni ambulatoriali in “ATTIVITA’ LIBERO PROFESSIONALE
INTRAMOENIA™ (cfr. alleg. n.1);

/E’z; (ariffa prestazioni domiciliari in “ATTIVITA’ LIBERO PROFESSIONALE
INTRAMOENIA™ (cff. alleg. n.2);

/E/?-] tariffa prestazioni chirurgiche in “ATTIVITA’ LIBERO PROFESSIONALE
INTRAMOENIA” (cfr, alleg. n.3);

Recapiti telefonici:

“ @323{/&52.15';» _
o 333/2€6¢€%

‘f L.
In fede. @QA QF@:—Q{

Caserta, ,'( ¢ / ‘f{/ Joly

{firma estesa ¢ leggibile)

AO.R.M. Sant'Anna e San Sebastiano
~GASERTA
¥ Diretiore
Per autorizzazione i 0283 3

(Firma del Direttore UOC, o Direttore di Dipartimento, o Direttore Sanitario)





REGIONE CAMPANIA

T ;_'i T l T AziENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

CASERTA
Alleg. n. 1)
Onorario Prestazioni gg!}_ulamriagi in
TA' LIBERO PROFESSIONALE TRAMOENIA"
Dot . _D.Mi‘-‘g SCalA S e B e S
[ CODICE |~ GoN
¥ DESCRIZIONE SUPPORTO TARIFFA
PRESTAZIONE
(SI/NO)
893A ¢ .00 VIC TR Coitvicied N o 450 Q0| E
]

_(?!Qﬂﬂgn_L Qo1 ICT CHIRVEGICA D CorTotds Ao | A5D, Q.:J_!é-

. 4_6/99/;2 02

(firma estesa ¢ le gaibile)






P

T 1 gt [ 1818 REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

CASERTA

Onorario Prestazioni mghulgtnriali in
“SATTIVITA' LIBERO PR FESSIONALE INTRAMO

ENIA -

CODICE Als -
DESCRIZIONE TARIFFA
PRESTAZIONE :
| 39744 P21 VILEiTh CHIAL RS A Ao LILIART ?3‘9_{_@@_@_
_c??ﬂ 44, 921 W C T Cihluvalca p ColTogs bollict (A /fdé..? 0w B

()?Qp_,,l { .. H{’fh__.__

(firma estesa ¢ legeibile)






Illlllil.lillllll

CASERTA

AZIENDA OSPEDALI

REGIONE CAMPANIA

ERA DI RILIEVO NAZIONALEE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Onorario Prestazioni Chiru iche in

Alleg. n. 3)

@ _

“ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALE INTRAMOENIA”™

_Aeft/res

fows fA

{firma estesa e leggibile)

Dott. bf’rﬂkﬂ -fCF—’[—Lpﬂ‘
NUM D.R.G. DESCRIZIONE TARIFFA
EQWPE
A4F Ntsedone Jof e 4E63-48S |A0.0%
A49 nereelame Colu {fﬁ e § S5 5F6 ~4s-4579-4560 oo
A3 Asgassora nw&.o S5021-5929 A9-a90 ¥

L A% nwwwimlma_ ;%MQQL SLS)| A9 -l
A4 M’iﬁ Luohy o Ahuieny gﬁgﬁmgnﬂj@%w. Ao
9% mﬂ;n&&*m GAS” J eco€l
4 9% C«@_&ﬂcﬁ:ﬂ-ﬂhg{li’:—bdlﬁ Sfoo &

A47 - {53 ;aft?mr;m ,e?/a Ao oyfee’y 46 B~44 14~ (66D 4 65,
A5 .a.o&zm%»% Atz 4334 A9 .1 d
ACF Qﬂ,eu.zfzﬁ‘mc,tm 47aq | SQo0 3=
A6o L aasttora okt Ralproal Gu fpokied 5364 1050 =

Caserta, _





qc

A6

o S 2 el Bl
Z{—QL 2 aroal ok ; 4 ol Lt
.2'1:,1_,# g«um i,,.:.s,fﬁouoﬂ:. TN cu.ﬁ{ B (RN A5 &
PAS = Wm Keporg olis 2 ateds ‘:r-_.l oo (Ao A6 b Cons &
(%= m@'w s coly o pius [ihomictd 8624 [F0s0 =
A58 T woleve s fpn eumoretls GUSHLPIE-LTS f $2a &
A58 ' A@JJM Jon aual (74752 | F520€
L5267 | - el [ 5-;59&. Wﬁ& LMa gz | FERT
L5 @?’MMIM A nedibitis 4?3? eebel| o &
: =

(A tio e b Wf-s’(g“ 967
b j‘”"f(-""e— Byt w&

o (L

(firma estesa ¢ leggibile)

| “
Caseita, /(C/?L/aa P 5






DESCRIZIONE | mamimEa |
ERVIPE

ZG} wl ﬂ%wb%_ Q«LM&H GQLL Z5%0
/{5-'(;;/ WMM ,L( elovone Aol R -oxo ?g?_-‘ﬁ(‘d? :

ﬁé} %Wm fh Go’f{eu._auxq' mmahﬂ {.?Jﬂfé
f I ot [n we Veonpeuds puios wViad

Caseita, /(@{?'/Eﬂ AET

(firma estesa & w}






				2026-02-02T13:43:54+0100

		ALFREDO MATANO





				2026-02-02T15:22:12+0100

		VINCENZO GIORDANO





				2026-02-03T16:04:20+0100

		CHIARA DI BIASE





				2026-02-04T15:14:39+0100

		GENNARO VOLPE










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 102 del 04/02/2026

Proponente: |1 Direttore UOC ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E IGIENE SANITARIA

Oggetto: Autorizzazione svolgimento attivita liber o professionale intramuraria dott. Dario Scala— Direttore -
U.O.C. Chirurgia Oncologica

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 05/02/2026 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia I nfante

ELENCO FIRMATARI

Gennaro Volpe - DIREZIONE GENERALE

Vincenzo Giordano - DIREZIONE SANITARIA

Chiara Di Biase - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Alfredo Matano - UOC ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E IGIENE SANITARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasguale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2026-02-05T08:29:11+0100
	PASQUALE CECERE




